
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ  БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

            

от  30.06.2020                                               № 60 

 

Об отмене постановления администрации Барановского сельского поселения № 105 от 

22.12.2014 «Об утверждении Порядка осуществления  внутреннего финансового контроля в  

администрации Барановского сельского поселения Николаевского муниципального района 

Волгоградской области» 

  

    В соответствии Федеральным законом от 26.07.2019 г № 199-ФЗ «О внесении изменений в 

Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного 

(муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего 

финансового аудита», руководствуясь Уставом Барановского сельского поселения, 

администрация Барановского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановления администрации Барановского сельского поселения № 105 от 22.12.2014 

«Об утверждении Порядка осуществления  внутреннего финансового контроля в  

администрации Барановского сельского поселения Николаевского муниципального района 

Волгоградской области» считать утратившим силу с 01.07.2020 г. . 

2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Барановского 

сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

  

 

Глава Барановского  

сельского поселения  М.Н. Собгайда  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


